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Årgang U14 C2 - 7 mands drenge 

Regionsfinale i Christiansfeldt 

Regionsfinalen for U14 C2/1997 7 mands i Christiansfeld lørdag blev en meget våd affære. Det 

regnede stort set fra vi ankom til vi tog hjem igen. Stævnet blev afviklet med nr. 1 og 2 fra de 2 andre 

puljer hhv. Egernsund Frem og Løjt IF, Esbjerg IF92 (blandet hold fra IF92 og Jerne IF) og Hjerting IF 

samt naturligvis Bramming Boldklub. Stævnet blev afviklet med en alle mod alle turnering med 10 

kampe på 2x10 min. 

 Vi havde ikke de optimale forberedelser til stævnet, da de fleste af drengen aftenen inden havde været 

til klassearrangementer sammen med skolekammerater, og derfor var noget trætte :o) 

 Det så vi i den første kamp mod Egernsund Frem, hvor vi trods en god start med pæne chancer gik i 

stå, da vi kom bagud 1-0, som var stillingen ved halvleg. Vi prøvede at komme ind i kampen igen i 2. 

halvleg, men Egernsund Frem var mere morgenfriske end os og fik fortjent scoret til 2-0. 

 2. kamp var mod Hjerting IF. Her var vi meget mere klar til kamp. Vi kæmpede godt og spillede en god 

kamp. Vi førte fortjent 1-0 på et sololøb af Richard Waldhauer og havde mange chancer, som vi 

desværre ikke fik omsat i mål. Hjerting IF fik desværre udlignet, så kampen lidt ufortjent endte 1-1. 

 3. kamp var mod Esbjerg IF92. Igen kæmpede og spillede vi en rigtig god kamp, og kom fortjent foran 

2-0 på 2 mål af Nikolai Timmerby. Det første på et godt gennemspillet angreb, hvor Nicolai Callesen 

spillede Mikkel Madsen i dybden, og hvor Mikkel Madsen lagde en perfekt pasning til en helt fri Nikolai 

Timmerby. Det andet på et flot fladt langskud fra Frederik Forum, som tæt under mål blev snittet af 

Nikolai Timmerby. Desværre kunne vi ikke holde fast, så Esbjerg IF92 fik udlignet med 2 mål i 2 halvleg 

– det sidste burde ikke være anerkendt, da dommeren forinden overså et meget stort frispark mod 

Anders Nielsen, som blev revet omkuld i et gennembrud. 

 4. kamp var mod Løjt IF. Drengene fik hevet de sidste ressourcer frem og kæmpede rigtig godt. Vi kom 

fortjent foran 1-0 på et gennembrud af Richard Waldhauer, men Løjt IF slog tilbage, da vi tog en ”lille 

blunder” - 1-1. Vi havde dog de fleste kræfter og fik fortjent scoret sejrsmålet til 2-1 på et flot fladt 



langskud fra Frederik Forum. Vi pressede på for yderligere scoringer, men det lykkedes ikke at få 

bolden ind. Dejligt for drengene at slutte foråret af med en sejr :o) 

 Vinder af stævnet blev Egernsund Frem med 12 point. 2. pladsen gik til Esbjerg IF92 med 5 point og 1 

mål bedre målscore end Bramming Boldklub med 5 point på 3. pladsen, 4. pladsen gik til Løjt IF med 3 

point og 5. pladsen til Hjerting IF med 2 point. 

 Desværre var der kun medaljer til nummer 1 og 2. Drengene kunne godt have fortjent en lille 

anerkendelse for det fine spil her i foråret :o) 

 Referent: Carsten Callesen 

 


